Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
 РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
         от  « 30    » января 2020 г.                                                                                                                                №
 «О внесении изменений в

Решение Совета городского поселения

«Новокручининское» №23 от 30.12.2019г.

«О бюджете городского поселения

«Новокручининское» на 2020 год»

            Рассмотрев представленные Администрацией городского поселения «Новокручининское» предложения о внесении изменений в бюджет городского поселения «Новокручининское» на 2020 год, в соответствии  с Уставом городского поселения «Новокручининское» и Положением о бюджетном процессе в городском поселении «Новокручининское», Совет городского поселения «Новокручининское»,
РЕШИЛ:

         Внести в Решение Совета городского поселения «Новокручининское» №23 от 30.12.2019г. «О бюджете городского поселения «Новокручининское» на 2020 год», следующие изменения:
Глава 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

          1. Статью 1. читать в следующей редакции:
 1.Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения «Новокручининское» на 2019 год:

1)общий объем доходов в сумме  29 454,300 тыс. рублей (3 390,600 остаток)
2)общий объем расходов в сумме 32 844,900 тыс. рублей.
2. Приложение № 4 изложить в новой редакции.

Глава 2. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
3. Приложение № 6 изложить в новой редакции.

Глава 3. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
 4. Приложение № 7 изложить в новой редакции.

5. Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах в ГП   «Новокручининское», разместить на официальном сайте администрации городского поселения  «Новокручининское».
Глава городского
поселения «Новокручининское»                                                                           В.К. Шубина